
 
 
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CAPPELLA MAGGIORE (TV) 

COMUNI DI CAPPELLA MAGGIORE - COLLE UMBERTO - FREGONA - SARMEDE 

 

Via Livel, n° 101  -  31012  CAPPELLA MAGGIORE (TV) 
 Tel.  0438/580563-930284 - Fax 0438/932056 - C.F.  84002210262  - C.M. TVIC817005 

sito web: www.iccappellamaggiore.gov.it -  e mail: tvic817005@istruzione.it -  PEC: tvic817005@pec.istruzione.it 

 
 
Prot.n.4761/A34      Cappella Maggiore, 04/10/2017 
 
      A tutte le Scuole della Provincia di Treviso 
 
      All’Ufficio Scolastico Territoriale di Treviso 
       
      All’Ufficio Scol. Reg. del Veneto di Venezia 
 
      Ai Sigg. Sindaci dei Comuni di: 
      Cappella Maggiore 
      Colle Umberto 
      Sarmede 
      Fregona 
 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 

VISTO  il D.L. N.165/2001; 
 
VISTO il Calendario Scolastico 2017/2018 pubblicato sul sito web della Regione del  Veneto in data 

08/05/2017 e deliberato dalla D.G.R. del Veneto; 
 
PRESO ATTO delle esigenze di contenere i costi degli impianti di illuminazione e di riscaldamento nei 

giorni di sospensione dell’attività scolastica; 
 
VISTA la delibera n.8 del Consiglio d’Istituto del 02/10/2017; 

DISPONE 
La chiusura dei locali scolastici di questa Istituzione Scolastica nelle seguenti giornate prefestive: 
 

- Sabato 09/12/2017   ponte dell’Immacolata 
 

- Sabato 30/12/2017  vigilia  ultimo dell’anno 
 

- Venerdì 05/01/2018 vigilia dell’Epifania 
 

- Sabato 31/03/2018 vigilia di Pasqua 
 

- Lunedì 30/04/2018 vigilia del 1° maggio 
 

- Sabato 07/07/2018 – 14/07/2018 – 21/07/2018 – 28/07/2018 
 

- Sabato 04/08/2018 – 11/08/2018 – 18/08/2018 – 25/08/2018 
 
Il  Personale A.T.A. recupererà le giornate di chiusura pre-festiva con recuperi del lavoro 
straordinario o con ferie/festività. 
 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                Dott.Elvio Poloni 
 

Documento sottoscritto con firma digitale conforme alla normativa vigente 


